ภาคีเครือข่ายให้มีศักยภาพในการด าเนินการจัดการสุขภาพและพฤติกรรมสุขภาพที่เหมาะสมในชุมชน 
กิจกรรมหลัก : ส่งเสริม พัฒนา อาสาสมัครสาธารณสุขประจ าหมู่บ้าน (อสม.) และภาคีเครือข่ายในการจัดการ
สุขภาพและพฤติกรรมสุขภาพในชุมชน ให้กับกองสุขศึกษา เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินการโครงการ 
อสม. เดอะอินฟลูเอ็นเซอร์ จ านวนเงิน 350,800.- บาท (สามแสนห้าหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหัสงบประมาณ รหัสกิจกรรมหลัก แหล่งของเงิน 
21007342007002000000 21007688655900000 68112xx